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och med språket obevandrade in­
vandrare behötva, tack vare s- Wleelpega Tergprlaer.

aa 11 a co.Brefafdelning.
gen temas godhet.

Med anledning af of v anstående 
vill jag rekommendera detta Ma­
ni toba och N. Territorierna som ett 
godt fult för skandinavisk in­
vandring och jag skulle garna ae, 
om någon kunde göra något för 
att hjälpa fiittiga goda set lare frän 
Sverige och vill jag på detta sätt 
stalls ett upprop först till Canadas 
regering och sedan till privata, 
som kunde bidraga med något, 
ty jag känner allt för vål, att der 
finnas allt för många god i (amijer, 
som

0.67-60 
$6e—38c 

0.3t 0.33

Hvete, pr be. 
Kom ............ > *

9mau River, Man. Ang. 1 1900.
Ha fre. p: bushel 
Hö, pr loo I balar.... *6 00— 650 

$6 00-7.50 
... 20 ~v 
...00—18c 
....17-20c

Hrr Kommissi. of Immigration 
Wlnnipeg, Man.

Som jag känner mig i stor skuld 
till er för all er ärade godhet mot 
mig dels för min egen del men 
ännu mer mot min familj på ge­
nomresa från Sverige till vårt 
nya hem i Manitoba och Swan 
River, får jag nu ha äran glädja 
«r med att sända cr ett fotografi 
öfver min farm, hvilken ej är 
storslagen, men nar man betrak­
tar tiden och den tomma kassan, 
kan jag åtminstone känna mig 
belåten med min ställning, ty jag 
har forvärfvat mer, än jag gjorde 
under hela min förflutna lefnad i 
gamla landet Trots den strän­
gaste ekonomi ville, åtminstone 
på de sista åren, debet och kredit 
ej gå ihop, hvarför jag ined min 
hustrus samtycke öfverlade sa­
ken att intet annat var att göra 
än alt emigrera till en f: ämmande 
värld, hvilket foretag sattes i ver­
ket från min hemort, Malung, den 
26 juni lhtis, hvilken dag är en 
för mig och de mina ej lätt att 
glömma. DA tagbvisslan ljöd 
lemnades en fattig moder med fy­
ra barn pä platformen medan den 
älskade fadern försvann, måhända 
för alltid, Iran deras åsyn med 
sydafrika till mål. De kronor 
jag för tillfället kunde samman 
skrapa voro nätt o. jämt att br a 
la biljetten med till Afrika men 
kommen till Göteborg började 
agenten Lundlierg samspråka 
med mig om Canada samt förkla­
rade att det landet vore en pas­
sande plats lör mig. Tack vare 
hans goda råd att ändra färden 
köpte jag biljett af honom via 
Allanlinien direkt till Wlnnipeg,

■nrnTDTT tFTTPD från nlln delar af de Skandinaviska 
Jl XvID-LLJ£ii 1 J-i-Lv lunden ooh Finland säljas billigast af iSmör, mejeri.... 
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gi-era.
någon toge mitt exempel, men den 
som det gör, må vara beredd pä 
att ej bli rudlös vid fursta svårig­
het. Att börja på en aldeles ny 
plats är förenadt med många svå­
righeter så väl hvad byggnad som 

andra förnödenheter an-

Rekommenderar tig till uljumnde af allt ilagt71c

@ ACCIDENS- 6c boktryck ©
I

Ifart, v6l och billigt.

NamneWinplIiiK: 100 Papper & lOO Kuvert, god kvaliwt *1.00.

Dr E. W. Montgomery,
■ .Skare A Klrarg.

Olllve: 4»O Mutu St. Wliiulveg
Telefon: K«»ni4»r H*‘. R»**'eA

manga
går. Dä jag kom var järnvägs 
byggnaden 40 mil aflägsen och 
nästan ingen menniska synlig 
här, när jag började mitt proviso­
riska hus, för hvilket jag måste 
för särskilda behofmed en vanlig

IIK O. BJAKXNOK
Läkare och Kirury. 

Mottaguingstifl: *-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1136.

GIH Klein Af.
e. m.

R I PAN S iabölh 

Doctors flnd 
A Good 

Prescription 
lor mankind

stocksåg iäga bräder och på allt 
sätt siika på egen hand göra allt, 
så alla de pangar jag användt på 
mitt nuvarande hus var endast för 
spik och fönster, ty för allt det an 
dra har jag gjort arbete.

Nu har jag i korta drag gifvit 
en beskrifning öfver min början 
i detta nya hem och det skulle 
gladja mig att se det många flere 
af mina landsmän följde mitt ex- 
empe!. .Se, för två årsednn ensam, 
utan [icngar och intet alls öch nu, 
en god farm, väl börjad med 
hvarjehanda; gör det bättre på 
andra platser, jag är fullt belåten 
med min ställning.

Med all högaktning
L. Nobdvall.

John F, Hovard ft Co.
Apotekare och Kemister,

midt emot postkontoret 
Begagna Howard'» "Hard Wafar* 
trål, ty den är den bästa i härd* 
vatten.

Tims J. PO UT K.
main st. MCitrrYRE »/-.

Skylt: ”den röd» örnen.
8må omkootuitde-r—lireu förtjänst. Orden» 
pr puet t#»; 1*e rjtiH n««ga. Eir» fin repu- j 
ratioi.svHv k «tu d

Jnvelemre. Wlnnipeg.
é
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SLandinavian

ej^HOTELL,
Midt emot C P. R. stationen.

WINNIPEG. MaN 
Resande tillhandahållas Rum oeh 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre ; 
▼11 kor.

Obe! Cigarrer, 51 och de bästa vi 
ner finnes ständigt på lager.

Swan River, Man. (an.
dit jag ankom den 18de juli eft< r 
en i allo god oeh treflig färd samt 
erhöll dar genast på b\st:i lning 
t ån emigrantkontoret arbete vid
N >rth Western jäi nvägen, hvarest Basta redaktör af "Canada" jag
jag arbetade till den 12 september, vet inte om det ar lotbgt eller ej 
d t jag for hit upp, där vi nu bo, att skriiva i Canadas spalter, men 
o.h tog homestead, nordöstra i likväl tager jag mig dristigheten 
28^36-27, 1 Swan River distriktet a* ekrifva ett par ord. F.ir en 
Jag återvände derefter till järn vä- tid sedan, hade jag en olycka. Jag 
gen, hvarest jag stannade till den var till Edmonton en tripp oeh 
21 sta oktober, då jag återvände vädret var ganska fint på resan 
hit samt började bo p i mitt horn..1- hvilket var passande för både tjuf- 
stead. Jag uppförde genast ett var och oss. Vid återkomsten blef 
provisoriskt hus, hvarefter jag se- jag mycket hå^en att finna ett fön- 
dan med egen hand och utan ster var bräckt och dörren likaså, 
hjälpt uppfört virt ej s orartade Inkommen fann jag mina kläder 
m -n vål fur vintern omsorgsfullt borta fran väggen äfver. 1 par af 
byggda hui, ditr vi nu med god selar och grimmor. Om någon af 
tr-fnul bo. Jag vill äfven näm-; Canadas läsare skulle trufia någon 
na, att jag h:if; särdeles godt om gom utbjuder detta för salu eller 
ard ete så jag har nu kunnat köpa byte, var god oeh gör mig under 
mig ett par oxar, en ko, tvj gr'- rättad mot 10 dollars ersättning, 
sar. en kali samt 20 höns, vagn. Ett af t igen i selarna 
plog och diveree husgeråds saker. Simt lagad med 2 nitnaglar i ne 
Nu hur jag omkring 11 aere be- dra ändan oeh 3 voro sydda. Bets- 
sådda mod hvete, hafre och pota- i30 ha både runda och fyrkan- 
tis, visserligen ej tjockt, men af tiga skygglappar. En krage var 
bästa beskaffenhet, och färdigt att ny och en gammal: grimmoma | #
skära om ett por dagar. voro nya sam" hemhgjords. Kl. -1 a Till Bala UtmSrMt

-Som ni af föregående ser måste ! de na hestodo af en ljus pelsroek A KERBRUKSLAND
jag lemna d • mitia i gamla landet i största ”sias”, samt litet begag fl "'p*1 Biil iJawhl.iuaviTk
brist på tillräcklig reskassa, men nid. vidan- en svart väst och bvx B,B|TT KEtiERlXtiSLAMD 
sedan jag fått mina affärer ordna- j or 39 och 33, stora svartrandiga, 
de samt sändt en del penningar och rteken var frackfason. Allt 
hem. ankommo de till Winnipeg är värdt en 69 dollar eller mer.
den 23 juni öfver New-York med Den för sVddc-n misst nkte < r en gj^ DSTOMTER 
Anehor limen, hvilken jag ej lite-, fllur ra vi små hvita mus j ^ ^ ^ ofTSMåei,
mycket vill rekommendera, ty tascher. Han i-este tdl M etaski Jemvägar. Tåg passera vst.aernt
enligt hvad jag förstår skulle en win en 3 dagar efter etökten oeh AUa ngnnare upplysningar mviév Whlumnuta
skrapa vara god för en sådan b» kom hem med en h;st. som han la* bredvidigt af Tyad öl
sätming. Då de anlände till Win har bytt sig till, s.de h n. ”V . Hammimd * NantM. civmö!.1.’"
»ipeg funno de ett nästs, att hvila var märket på hästen. H... v.,r ; W ““J*

uti under de 5 dagar de måste til! Bittern Lake och bytte Ixh t Rat Portag.-
stanna där och erhöllo på emi sin, enligt hvad han sag -r. _ UÅJS fx. -

Hexky Alve*. |r*° ull högre

Om ffvM rattaiI No metter whafe the matter. ooa *■ *o you good. Tee aamplea and om Cboeaand te*
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EXPBRIENCEALLOWAY & CHAMPION,

Tagen afgåHimkir & Mäklarefirma.
Penningar erttida#» Ull *1U deUr af E tro- 

Vexlar Atlja» betalWr» mod kronor 
vvrl|rr. Norjfo. Damtwrk & Fin- 

limd. Högsta |.ri«or för ekaudiusviska 
«edUr «>ob gulilmvut Vri hafva ett antal 
guda Farmar till salu f närheten al Wio- 
uifafg för billigt jiri*. Om ni ö»»äkar en 
god billig farui. begiir vår prielwta
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